- срок оказания услуг (регулярно, ежедневно, по мере необходимости);
- предоставление гарантий качества услуг (паспорта, сертификаты, ли-

цензии и т.п.);
- цена контракта (цена единицы нефтепродуктов на день вскрытия кон-

вертов с конкурсными заявками).
Начальная цена контракта: не более 2776700,0 (два миллиона семьсот

семьдесят шесть тысяч семьсот) рублей:
Преференции: ОИ: 0%, УИС: 0%.
Обеспечение заявки: не требуется.
Обеспечение контракта: не требуется.
Документация: 0 руб.
Условия выдачи документации: по адресу заказчика или на официаль-

ном сайте Правительства области http://www.vologda-oblast.ru

[...]

ленного Исполнителем.

Форма оплаты: безналичный расчет.
Критерии оценки заявок:
1. Качественные характеристики оказываемых услуг (соответствие тре-

бованиям Технического задания); 2. Цена контракта (страховая премия).
Начальная цена контракта:
Лот 1: не более 9650,0 (Девять тысяч шестьсот пятьдесят) рублей, вклю-

чая НДС.
Лот 2: не более 17000 (Семнадцать тысяч) рублей, включая НДС.
Лот 3: не более 11500,0 (Одиннадцать тысяч пятьсот) рублей, включая

НДС.
Лот 4: не более 1100 (Одна тысяча сто) рублей, включая НДС.
Преференции: ОИ: 0%, УИС: 0%.
Обеспечение заявки: не требуется.
Обеспечение контракта: не требуется.
Документация: 0 руб.
Условия выдачи документации: по адресу заказчика или на официаль-

ном сайте Правительства области http://www.vologda-oblast.ru

[...]

Окончательный расчет (70% от цены Контракта) производится в тече-

ние 10 (десяти) банковских дней с даты подписания акта выполнения услуг.
Форма оплаты: безналичный расчет.
Критерии оценки заявок:
сроки оказания услуг;
цена контракта.
Начальная цена контракта: не более 2513280,0 (два миллиона пятьсот

тринадцать тысяч двести восемьдесят) рублей.
Преференции: ОИ: 0%, УИС: 0%.
Обеспечение заявки: не требуется.
Обеспечение контракта: не требуется.
Документация: 0 руб.
Условия выдачи документации: по адресу заказчика или на официаль-

ном сайте Правительства области http://www.vologda-oblast.ru

[...]

туры - складских помещениях дома Чебаевских.
Сроки выполнения: 01.02.2007 г. - 25.03.2007 г.
Условия оплаты: аванс 30% от цены контракта в течение 10 дней с момен-

та подписания контракта, полный расчет после подписания акта сдачи-при-
емки выполненных работ.

Максимальная цена - 250000 рублей (двести пятьдесят тысяч рублей)
2. Участники размещения заказа, подавшие котировочные заявки:

№ Наименование участника Дата и время
п/п поступления заявки

1. ООО «Учпрофстрой» 24.01.2007 г., 16 ч.44 мин.
Вологодская область, г. Великий Устюг,
Советский проспект, 200

3. ООО «Стройиндустрия» 24.01.2007 г., 16 ч.

[...]

на расчетный счет Поставщика.
Сроки и порядок оплаты: расчеты между Плательщиком и Поставщиком

за поставку техники производятся в течение 30  банковских дней с момента
подписания акта-приемки передачи техники.

Начальная цена контракта (не более):
Лот № 1 - 350000,00 (Триста пятьдесят тысяч рублей 00 копеек)
Лот № 2 - 130000,00 (Сто тридцать тысяч рублей 00 копеек)
Цена конкурсного предложения указывается на следующих услови-

ях:
Самовывоз. Цена включает в себя все налоги и таможенные пошлины,

выплаченные или подлежащие выплате.
Критериями оценки конкурсных заявок будут являться:
- качественные характеристики предлагаемой к поставке техники (соот-

[...]

Существенные условия контракта:
Предмет закупки: приобретение фоторамок в количестве 650 шт.
Место доставки товара: г. Вологда, ул. Герцена, 2, Правительство Воло-

годской области.
Сроки поставки товара: январь 2007 года - март 2007 года.
Максимальная цена контракта - 120000 (сто двадцать тысяч) рублей.
Оплата товара - предоплата 30%, окончательный расчет - в течение 10 дней

после поставки товара.
2. Участники размещения заказа, подавшие котировочные заявки:
а) И.П. Самойлов А.А. (23.01.2007) - 76050,00 рублей;
б) Пр. Солонович Е.Г. (24.01.2007) - 42900,00 рублей;